



L.dz.MZOZ/DZP/2572/16

Żory, dnia 25 listopad 2016

WSZYSCY WYKONAWCY

**Dotyczy: zapytania ofertowego nr 27/ZO/DZP/2016 o wartości poniżej 30 tys. euro
na dostawę środków do dezynfekcji**

WYJAŚNIENIE 2

W związku z otrzymaniem pytania Zamawiający udziela odpowiedzi.

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z Pakietu nr 1 poz. 6 i poz. 7 oraz z Pakietu nr 4 poz. 3,4,5,5a,8 i utworzenie z tych pozycji odrębnego pakietu?

Pozytywne ustosunkowanie się do naszej prośby umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Racjonalność wydatkowania środków publicznych jest przecież dla Zamawiającego priorytetem, zaś umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.

Dotyczy Pakietu nr 1

1. Poz. 6 - Czy ze względu na częstotliwość stosowania preparatu i bezpieczeństwo personelu medycznego, Zamawiający wymaga preparatu do higienicznego i chirurgicznego mycia rąk nie posiadającego w swoim składzie konserwantów, które są przyczyną występowania podrażnień, odczynów alergicznych a nawet egzem skórnych wśród personelu medycznego?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami w zapytaniu ofertowym.

2. Poz. 6 - Czy ze względu na przeznaczenie preparatu, Zamawiający wymaga środka do mycia rąk przebadanego zgodnie z PN EN 1499 Chemiczne środki dezynfekcyjne i antyseptyczne -- Higieniczne mycie rąk -- Metoda badania i wymagania (faza 2/etap 2)?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami w zapytaniu ofertowym.

3. Poz. 6 i poz. 7 - Czy na potwierdzenie, że oferowane preparaty są dostosowane do systemu Sterisol, Zamawiający wymaga załączenia do oferty oświadczenia producenta systemu Sterisol o kompatybilności oferowanych preparatów z dozownikami systemu Sterisol?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami w zapytaniu ofertowym.

4. Poz. 7 - Czy Zamawiający wymaga preparatu do dezynfekcji rąk o statusie produktu leczniczego?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami w zapytaniu ofertowym.

5. Poz. 7 - Czy Zamawiający ze względu na zastosowanie preparatu do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk w obszarze szpitalnym, Zamawiający wymaga środka posiadającego badania skuteczności bójczej wykonane wyłącznie w obszarze medycznym ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami w zapytaniu ofertowym.

Z poważaniem:

PREZES ZARZĄDU

mgr Katarzyna Siemieniec